

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546
Kundennr.: 17614
Datum: 19. april 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401693 vom 14.04.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	20216		Verzendnr. DI220401693: Externe Belegnr. ORDER #3413 - 2200266: Spannring, 400 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,56 kg	33	Stück	0,56	18,48
2	40445		Smartstart Junior EF-1070, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	27,37	27,37
3	20214		Verzendnr. DI220401702: Externe Belegnr. ORDER #3732: Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,10 kg	50	Stück	0,29	14,50
4	65686		*** Rückstand aus Auftrag: DA210029216 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2164 AL-KO Kugelkupplung AK 270, AL-KO AK 270 tot 2700 KG optima, Ø 35/45/50 boutafstand horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm, incl. Toebehoren	2	Stück	42,80	85,60
5	65686		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000936 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2553 AL-KO Kugelkupplung AK 270, AL-KO AK 270 tot 2700 KG optima, Ø 35/45/50 boutafstand horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm, incl. Toebehoren	2	Stück	43,08	86,16

Rechnung

Seite 2 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001899 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2705				
6	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO AK 270 tot 2700 KG optima, Ø 45 mm/50 boutafstand horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	1	Stück	28,95	28,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005809 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3421				
7	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm, bevestigingsgaten verticaal 90/116 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	1	Stück	12,20	12,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005844 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3431				
8	10174		JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig Jaeger Universele testkoffer voor 7- en 13- aanhangerverlichting	2	Stück	170,69	341,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 5,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006396 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3541				
9	40006		AL-BE BERNDES ball couplings u AL-BE EM 150 R tot 1500 kg uitv. G, Ø 70 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90/116 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	2	Stück	15,24	30,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006522 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3559				
10	40002		AL-BE BERNDES ball couplings u AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm, bevestigingsgaten verticaal 90/116 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	1	Stück	12,20	12,20

Rechnung

Seite 3 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401710: Externe Belegnr. ORDER #3735:	1	Stück		
12	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002103 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2749	3	Stück	39,89	119,67
13	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO AK 270 tot 2700 KG optima, Ø 45 mm/50 boutafstand horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	10	Stück	28,95	289,50
14	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 20,50 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401713: Externe Belegnr. ORDER #3733:	1	Stück		
15	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024636 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1268	10	Stück	6,21	62,10
16	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO AK 270 tot 2700 KG optima, Ø 45 mm/50 boutafstand horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	5	Stück	28,5075	142,54
17	65682		Versandgewicht: 10,25 kg AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO 161 TOT 1600 KG optima, Ø 45 mm, horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 bevestigingsgaten 12,5 mm	10	Stück	28,80	288,00
18	65685		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028153 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1937 AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO AK 270 tot 2700 KG optima, Ø 45 mm/50	5	Stück	29,32	146,60

Rechnung

Seite 4 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			boutafstand horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,25 kg				
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220401714: Externe Belegnr. ORDER #3092+# 3109:				
20	40445		Smartstart Junior EF-1070, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	25,82	51,64
			Verzendnr. DI220401721: Externe Belegnr. ORDER #3692: *** Rückstand aus Auftrag: DA210029982 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1961				
21	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voorgemonteerd lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	7,03	70,30
22	100960		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Aspoöck - Multipoint 1, glas rechts, met achteruitrijlicht, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002435 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2804	10	Stück	5,20	52,00
23	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Stekkerdoos 13-polig, kunststof, met mistlampafschakeling, met afdichtingsrubber Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,75 kg	25	Stück	3,00	75,00
24	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6m, met stekker, bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,10 kg	10	Stück	14,70	147,00

Rechnung

Seite 5 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
25	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	2,84	56,80
26	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,15 kg	11	Stück	3,59	39,49
27	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,86	77,20
28	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,94	78,80
29	106650		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,10 kg	10	Stück	14,69	146,90
30	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	4	Stück	28,49	113,96
31	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	16,09	48,27
32	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,40 kg	4	Stück	11,19	44,76
33	15075		KARTT Handkurbel, f. Stützrad 15068 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,31	6,62
34	15074		KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,65	3,30
35	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	16,94	33,88
36	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401725: Externe Belegnr. ORDER #3099:	1	Stück		
37	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006086 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3484	2	Stück	148,71	297,42

Rechnung

Seite 6 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
38	20821		Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium	1	Stück	9,60	9,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg				
39	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401740: Externe Belegnr. ORDER #2978:	1	Stück		
40	40014		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,40 kg Verzendnr. DI220401744: Externe Belegnr. ORDER #3708:	6	Stück	42,86	257,16
41	405010		SIKA Sikaflex 522, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	6,98	20,94
42	30022		Slijmat äHammerschlagö 8 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 90,00 kg	3	Stück	79,97	239,91
43	20660		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,27 kg	2	Stück	72,92	145,84
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401757: Externe Belegnr. ORDER #3737:	1	Stück		
45	20524		Gegenhalter, 30 x 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,59 kg	4	Stück	0,79	3,16
46	20163		FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	21,59	43,18
47	20590		Excentersluiting met borging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	8,62	34,48
48	20527		Gegenhalter, f. Zungenverschluss, z. Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,36	7,20
49	210123		BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 N, 355 mm, 150 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	5,46	10,92

Rechnung

Seite 7 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	60530		Versandgewicht: 0,61 kg Opbouwspanluiting, gietijzeren pen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005542 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3386	5	Stück	6,50	32,50
51	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint, kentekenverlichting, met 800 DC-kabel, voorgesmonteerd incl. lampen, H: 60 x B: 100 x D: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006976 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3647	10	Stück	2,93	29,30
52	60530		Opbouwspanluiting, gietijzeren pen Opbouwspanluiting, gietijzeren pen, 4 bevestigingsgaten, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,00 kg	25	Stück	6,50	162,50
53	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401761: Externe Belegnr. ORDER # 3411: *** Rückstand aus Auftrag: DA220003647 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3039	1	Stück		
54	10485		HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links, für 10480 H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	15,45	30,90
55	90275		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAV 3,5-1, 310 mm lang (02.3722.45.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	18,44	18,44
56	10931		ASPÖCK Rückfahrleuchte LED ASPÖCK Rückfahrleuchte LED, mit 5-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt Ø: 140 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	22,33	22,33

Rechnung

Seite 8 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
57	702		Versandgewicht: 0,38 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
58	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
59	10085		Verzendnr. DI220401776: Externe Belegnr. ORDER #3739: JOKON-contourverlichting, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	2,90	11,60
60	30131		Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat band Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,85 kg	1	Stück	70,00	70,00
61	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401780: Externe Belegnr. ORDER #3709: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018185 *** Ihre Belegnr.: ORDER #194	1	Stück		
62	10675		Aspöck - Flatpoint II LED ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met 500 mm DC-kabel, rubberen onderkant, DC-verbinder, H: 46 x B: 102 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002206 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2765	50	Stück	3,16	158,00
63	10675		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met 500 mm DC-kabel, rubberen onderkant, DC-verbinder, H: 46 x B: 102 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	4,14	24,84
64	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 184,60 kg	20	Stück	22,88	457,60
65	40142		BÜNTE steunwielhouder Ø60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,40 kg	20	Stück	6,14	122,80
66	64224		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte	20	Stück	39,94	798,80

Rechnung

Seite 9 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg				
67	40465		BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 91,40 kg	20	Stück	16,48	329,60
68	10675		Aspöck - Flatpoint II LED ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met 500 mm DC-kabel, rubberen onderkant, DC-verbinder, H: 46 x B: 102 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,00 kg	50	Stück	4,14	207,00
69	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401787: Externe Belegnr. ORDER #3734+3714: *** Rückstand aus Auftrag: DA220001123 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2585	1	Stück		
70	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6m, met stekker, bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,46 kg	6	Stück	14,69	88,14
71	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kogellamp 12 Volt/21/5 Watt, 2 functies, fitting BAY 15 D (VPE: 10 stuks) Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,20 kg	100	Stück	0,17	17,00
72			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001823 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2696				
73	40014		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. CH, Ø 60 mm, afstand bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003289 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2882	10	Stück	42,86	428,60
74	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kogellamp 12 Volt/21/5 Watt, 2 functies, fitting BAY 15 D (VPE: 10 stuks)	120	Stück	0,25	30,00

Rechnung

Seite 10 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
75			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004181 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3127				
76	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten DAKEN - Kunststoff opbergkist, type BLACKIT 2, materiaal, afm. 550 x 250 x 280 mm, opening aan de lange zijde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	32,94	65,88
77	40445		Smartstart Junior EF-1070, CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, relais voor HydroCompact aggregaat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 5,00 kg	1	Stück	27,05	27,05
78	80162		Zugstange f. ZAF 1,5-2 BPW Trekstang voor ZAF 1,5-2 + ZAF 1,6-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004475 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3179	3	Stück	45,34	136,02
79	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker 8-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor dubbele kabel, groene steckerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,86	77,20
80	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene steckerhouder/afsluitdop	20	Stück	3,94	78,80
81	40230		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg Compactlager set 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 21,12 kg	48	Stück	3,77	180,96
82	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,52	145,20

Rechnung

Seite 11 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
83	63963		STEADY Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	46,49	139,47
84	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,44 kg	6	Stück	73,06	438,36
85	42631		DoubleLock Sicherungsbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	3,48	13,92
86	80161		Zugstange f. ZAF 2,0-2/2,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	40,50	40,50
87	90168		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	2,10	21,00
88	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	2,75	27,50
89	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	1,09	21,80
90	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,39 kg	9	Stück	1,56	14,04
91	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,07	50,70
92	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 213,12 kg	96	Stück	7,49	719,04
93	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 428,00 kg	100	Stück	9,00	900,00
94	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 47,60 kg	20	Stück	28,37	567,40
95	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
96	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220401793: Externe Belegnr. ORDER #3718:	1	Stück	9,90	9,90
97	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	181,56	363,12

Rechnung

Seite 12 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
98	702		Versandgewicht: 43,04 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401795: Externe Belegnr. ORDER #3740:	1	Stück		
99	20802		HOLDON Bevestigingsclip Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	50	Stück	0,14	7,00
100	70208		WAE 2000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	20,89	62,67
101	42621		Tritt, 2-stufig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 37,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002047 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2741	10	Stück	14,06	140,60
102	65686		AL-KO Kugelkupplung AK 270, AL-KO AK 270 tot 2700 KG optima, Ø 35/45/50 boutafstand horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm, incl. Toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,82 kg	2	Stück	43,08	86,16
103	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401824: Externe Belegnr. ORDER #3742:	1	Stück		
104	40331		blauw, 1300 kg/ as Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 5,10 kg	4	Stück	23,34	93,36
105	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401834: Externe Belegnr. ORDER #3746:	1	Stück		
106	40344		Diebstahlsicherung für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	29,67	59,34
107	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220401835: Externe Belegnr. ORDER #3743:	1	Stück		
108	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,52 kg	3	Stück	28,73	86,19
109	40271		Haak met schroefdraad passend	12	Stück	2,12	25,44

Rechnung

Seite 13 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg				
110	40226		Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	14	Stück	0,90	12,60
111	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	7	Stück	1,27	8,89
112	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	17,20	17,20
113	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,67 kg	7	Stück	0,73	5,11
114	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,58	14,58
115	10082		HELLA-contourverlichting rood/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	6	Stück	4,11	24,66
116	40498		Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	1,702	17,02
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006468 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3551				
117	80626		150 V 690389 Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389)	2	Stück	17,22	34,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007285 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3686				
118	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Hoeksluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt	6	Stück	6,01	36,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg				
119	80626		150 V 690389 Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389)	1	Stück	17,22	17,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg				

Rechnung

Seite 14 von 14

Rechnungsnr.: DF220401546

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
120	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							11.647,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401546 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1678,523